1

COMUNICADO

Senhor(a)	  Candidato(a),

Nos	  termos	  do	  Edital	  enviado	  para	  publicação	  no	  Diário	  Oficial	  do	  Distrito	  Federal,
a	  Direção	  do	  Instituto	  Brasil	  de	  Educação	  (IBRAE)	  torna	  públicas	  as	  seguintes	  decisões.

1ª.	   É	   prorrogado	   o	   período	   de	   inscrições	   do
concurso	   público	   da	   SEDESTMIDH	   até	   o	   dia	   8	   de
fevereiro	  de	  2019,	  às	  21h30min.	  	  Esse	  também	  será
o	  último	  dia	  para	  pagamento	  do	  valor	  da	  inscrição.

2ª.	   A	   data	   e	   o	   horário	   das	   provas	   ficam
mantidos.

Atenciosamente,

Brasília,	  DF,	  24	  de	  janeiro	  de	  2019.

IBRAE
Coordenação	  de	  Concursos